Romanorum regis et femper auguftj Vlme monafterio de 

Salem contulimus, ficut priuf idem Henricus cum venerabile 

uiro Euerardo abbate et quibufdam fratribus eiufdem locj et 

interpofitis perfonis, que contractuj uenditionis eorundem pre- 

diorum pro trecentis et triginta marcif facte pacto conuene- 

1 Mit verzierter Initiale. 
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rant, iure perpetuo poffidendas. Nos uero ibidem filffs et 

filiabus supradictj Henricj donandj predia et decimaf eafdem 

iam dieto monafterio liberam conceffimus facultatem, ut fcilicet 

ficut donatione noftra acceperant, ab eis etiam reciperent 

poffeffiones et decimas fepedictas cum Omnibus appendicns 

suis, id eft cum terris cultis et incultis, cum pafcuif, filuis, 

pratis, nemoribus et cum homiuibus utriufque sexus et cum 

omnibuf denique utilitatibus, que ex eifdem predffs poterunt 

prouenire, et tranquillitate perpetua poffiderent. Quod et 

factum eft in ftrata publica ante caftrum Randec. Vt autem 

donationj eidem poffit fides imperpetuum adhiberi, inftru- 

mentum hoc inde fci'ibi et noftro figillo fecimus communiri. 

Teftes autem prime donationis funt hu: Abbas de Petri domo. 

Abbas de fancto Georgio, Abbas de Zwiuulden. Abbas de 

Alpperfbach. Walteruf de Vaccif. Adelgotuf de Wildenftein. 

Bertoldus de Bvtilfchiez et Albertuf frater eiuf. Bertoldus 

de Hvndilnanc (sic!). Burcardus de Baldifheim. Burcardus de 

Jungingen. Peregrinuf de Hürwin. Hugo de Langinftein. 

Aigelwarduf de Rammefberc. Arnolduf fcultetus de Ybirlingen. 

Henricus de Löbecge et aln quam plures. 

Teftes uero fecunde donationis funt hij: Hugo de Langin¬ 

ftein. Eigilwart de Rammefberc. Henricuf Schrvther. Gebizo 

de Twiel. Conradus de Riethufin. Rvdulfuf de Immendingen. 

Franko de Bollingen. Bertoldus de Banchilfhoven et alij 

quam plures. Acta funt liec anno ab incarnatione dominj 

M. CC. XII1I. Regnante dompno Friderico Romanorum rege 

et rege Sicilie. 
Perg. Or. Das Rundsiegel in Wachs hängt an schmalem 

Pergamentstreifen an (System Hohenlohe III B 3): nach rechts 

sprengender Reiter, in der Rechten eine in drei Wimpel aus¬ 

laufende Fahne, auf dem dreieckigen Wappenschild erkennt 

man die Montfortische Kirchenfahne. Umschrift: f COMSS. 
HVGO. BRIGANTIN VS. Auf der Rückseite von gleichzeitiger 

Hand: Priuilegium comitif Hugonif de Monte fortj fuper pre- 

dium minifterialif fui Hainrici de Randegge, quod uendidit 

ecclefie de Salem in Pfaffenhouen. 
Cod. Sal. 1, 123 No. LXXXI1. mit der gleichen Ueber-